
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTO    il D.R. rep. n. 8941/2025 prot. n. 132649 dell’8 agosto 2025, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Scienze della Formazione 
Primaria A.A. 2025/2026”; 

 
 
 

VISTI   i verbali delle Commissioni d’aula e il verbale della Commissione Valutatrice;  

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie di merito per l’accesso al corso di Laurea Magistrale a Ciclo 
Unico in “Scienze della Formazione Primaria A.A. 2025/2026”. 
Gli aventi diritto dovranno formalizzare l’immatricolazione o il passaggio di corso entro il 22 
settembre 2025, secondo le indicazioni seguenti: 
 

Denominazione Corso LM 85 bis 
Codice 
Corso 

Graduatoria posizione di 
merito  

 Scienze della Formazione Primaria Palermo 2183 Dal n°1 al n°219 

 Scienze della Formazione Primaria Trapani 2281 Dal n°1 al n°100 

 Scienze della Formazione Primaria Agrigento 2263 Dal n°1 al n°100 

 
La formalizzazione dell’iscrizione dovrà essere eseguita ai sensi dell’art. 10 del D.R. n. 8941/2025. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

 


		2025-09-18T11:22:54+0000
	Maria Rita Placenti




